v. 1173 utrum cum Meinekio ἀφ' οὐ γάρ αὖ βλέπειν ὁ Πλοῦτος ἥρξατο an cum Bergkio ἀφ' οὐ γάρ ὁ Πλοῦτος οὗτος ἥρξατο an ἀφ' οὐ γάρ ὁ Πλοῦτος αὐθις ἥρξατο βλέπειν an ἀφ' οὐ γάρ ὁ Πλοῦτος ἥρξατ' εἴς ἀρχῆς βλέπειν, quas lectiones Meinekius in Vindiciis proposuit, an ex Bergkii conjectura ἀφ' οὐ γάρ ἀναβλέπειν ὁ Πλοῦτος ἥρξατο an quod Elmsleius ad Ach. 127 proposuit: ἀφ' οὐ γάρ ὁ θεὸς οὗτος ἥρξατο βλέπειν scribendum sit, donec Velseni thensaurus criticus reclusus sit in dubio relinquentum puto. Velsenus autem Symb. phil. Bonn. I p. 419 hunc versum spurium

esse dicit sic argumentatus. In proximo versu aut dicendum fuisse: πᾶς δ' ἔστιν ὁ βέλτιστος; et κακῶς aut τι δ' ἔστιν ὁ βέλτιστος; et τι γάρ ἀλλ' ἡ κακῶν; nunc haec duo dicendi genera commixta esse parum eleganter. Nec magis quam interrogationem et responsum inter se congruere singulas responsi partes, cum dicendum fuerit: πᾶς γάρ ἡ κακῶς; vel τι ἀλλ' ἡ κακῶν; neque vero: τι γάρ ἀλλ' ἡ κακῶς; Itaque cum versus 1173 scripture dubitationis plena sit, hoc versu omissio scribendum esse suspicatur:

τι δ' ἔστιν, ὁ βέλτιστος; — τι γάρ ἀλλ' ἡ κακῶς  
ἀπόλωλ' δπὸ λιμοῦ καταφαγεῖν γάρ οὐκ ἔχω.

Meinekius Vind. p. 226 non dubitat hanc conjecturam ingeniosam dicere, sed addit quas homo doctissimus moverit difficultates ita posse removeri, ut scribatur: τι δ' ἔστι σοι βέλτιστος; quibus iam recte inferatur τι γάρ ἀλλ' ἡ κακῶς; Cui conjecturae ego Zschr. f. d. Gymn. XX p. 225 Velseno adsensus obverti τι δ' ἔστι σοι; videri Germanismum quem dicunt esse, ὃ vero ab Aristophane ante βέλτιστος vocativum nunquam omissum esse. Quod de vocativo dixi, verum est, quod de Germanismo, quem putabam, ex Aristophane quidem refelli nequit; sed vide Soph. O. Col. 1169 τι δ' ἔστι σοι; Quominus autem Velseni sententiam, quae mihi etiam nunc quam maxime adridet, ambabus manibus amplectar, pauca quaedam me retinent; primum quod ad ἀπόλωλα apud comedios nusquam adverbium adiectum video, adiectum saepe ad alias ἀπόλωλα verbi formas, alterum quod refecto Pluto quae in scenam intrant personae mox dei mentionem faciunt, Justus v. 837 sq., sycophanta v. 858, vetula v. 960, Mercurius v. 1113 sq., unus Jovis sacerdos deleto v. 1173 non facturus est. Itaque praestare videtur iudicio suspenso nec dicere nec negare v. 868 hoc loco male repetitum esse.

v. 204 legitur:

ἐσθδὸς γάρ ποτε  
οὐκ εἶχεν ἐς τὴν οἰκίαν οὐδὲν λαβεῖν,  
εἴρων ἀπαξάπαντα κατακεκλημένα.  
εἰτ' ἀνόμασέ μου τὴν πρόνοιαν δειλίαν.

v. 205 de cuius scripture supra egimus, spurium esse ipse opinatus sum. Videbatur enim narrationis cursum, in qua quod summa vis in versu qui est εἴρων ἀπαξάπαντα κατακεκλημένα inesset, ab his verbis vexatissimum illum suspendendum fuisse putabam, ingratum in modum turbare. Atque eius modi aliquid sensisse videbatur Hemsterhusius, cui Dorvilliani codicis scripture εἴρων γάρ placuit. Sed concedendum Dobraeum iure maluisse δ' quam γάρ, quorum tamen merito neutrum cuiusquam adsensum tulit. Omissio autem illo versu narratio rectissime mihi procedebat: